re potuifti
,
quo in loio efTet vel a-

pud doflos Ravennae & Favenriae

An. Ch. 540. fortuna Linguae La-

tinae. Parum tamen hoc eft. Dtte-

riorem Linguae Latinae conditionem

longe etiam antea deprehendas in

Foi-mula , edita a Baluzio Lib. Vf.

Mifcellan. pag. 54(^- Haec fcripta

Honorio <^ Theodoflo Confulibus , ac

propterea , uti veri videtar fimile

,

Anno Ch. 422. Quanta ibi fit ele-

gantia fermonis quamquam a Caufi-

dico aut Notario quopiam literis con-

fignatam opinari fas fit, accJpe. Ob

hoc iqitur ego ille , e^ con/ux mea illa

comrDanens orbe oi/vernis , in pago illo

,

in vttla illa . Dur/i non efl incognittim

,

qualiter Cartolas nofl'as ptr ho/lilitatetn

Ffancoyum in ipfa VilLa illa manfo no-

flvo , ubi vifl fumtis manere , ibidem

perdinius ^ & petimus , vel cognitum fa-

ciemus , ut qui per ipfas flromentas &
tempora habere nofcuntur poffejfto noflra y

D per hanc occafionem nofltorum pater in-

ter epiftolas illas de manfos in ipfa Vil-

la illa , de qua ipfo atraximus in inte-

grum , ut & vindedit ifta omnia fupe-

rius confcripta , vel quod memorare mi-

neme pofftmus Judicibus bnvis noflras

fpondiis incokacionibus , vel alias ftro-

mentas tam noflris ,
quam i^ qui nobts

commendatas fuerunt , hoc inter ipfaS

Villas fuprafcr!ptas , vel de ipfas turbas

ibidem perdimus . Et petimus , ut hanc

conteftaciuncula feu planSiuria per hanc

cartolas in noflro nomine collegere vet

adfirmare deberemus , Quo ita & feci-

mus ifta Principium Honorio i^ Theo-

difio Confilibus eorum ab hoflio fan&o

illo Caflro Claremunte per triduum ha-

bendi y vel cuflodivimus , feu in mercato

publico, in ^mo ordo Curiae duxerunt ,

£ e 2 aut
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aut Regalts y vel manuen/ii ve/ier , aut

perfonarum ipfius Caftrt, ut cum hanc

conte/idciuncula fcu planclttrla juxta le-

gum conjuetudinem in praefentta veftra

relata fuerit , noflris fubfcriptionibus fi-

gnaculis jubrohorare faciatis ^ ut quocttm-

que perdiciones noftras de jupra fcripra per

'jsftra adfirmatione jufia auclontas re-

media confequctur , ut noftra firmitas le-

gum au&oritas revocent in propinquie-

tas . Quod fi Magiftrctus ac Notarii

,

quos prorfus indcftos ac ineruditos

fuiffe arbicrari non licet, toties im-

pingebant in Latine fcribendo: quid

a rudi ac ignaro vulgo tunc faftum

non intelligamus? Nam uti S. Ifido-

rus habet Lib. I. Orig. tir.aquaeque

gens fa&a Romanorum , cum fuis opibus

vitia quoque & verborum c^ morum

Romam tranfmifit . Quod idem ab eo